МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МР «АЛДАНСКИЙРАЙОН»

678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул.Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru;сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ
02.11.2022                                                                                              № 01–03/ 777

г. Алдан

О внесении изменений в приказ №01-03/765 от 31.10.2023

«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса исследовательских

и творческих проектов младших школьников «Я - исследователь» (1-4 классы)

и XXVIII республиканской научной конференции – конкурса молодых исследователей

имени В.П. Ларионова «Инникигэ хардыы» – Professor V.P. Larionov

«A Step into the Future» Science Fair» (5-11 классы)»

3 ноября 2023 года будет проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса исследовательских и

творческих проектов младших школьников «Я - исследователь» и XXVII республиканской научной

конференции – конкурса молодых исследователей имени В.П. Ларионова «Инникигэ хардыы» – Professor

V.P. Larionov «A Step into the Future» Science Fair» (далее - конференции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №01-03/765 от 31.10.2023 «О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса исследовательских и творческих проектов младших школьников «Я -

исследователь» (1-4 классы) и XXVIII республиканской научной конференции – конкурса молодых

исследователей имени В.П. Ларионова «Инникигэ хардыы» – Professor V.P. Larionov «A Step into the

Future» Science Fair» (5-11 классы)».

1.1. Участника конференции Бубякина Виталия, ученика 2 класса МКОУ «СОШ 37 с. Кутана»

перевести в секцию «Математика и техника».

1.2. Участника конференции Борисову Викторию, ученицу 9 класса МКОУ «СОШ 37 с. Кутана»

перевести в секцию «Педагогические и психологические науки».

1.3. Назначить членом жюри в секцию «Естествознание (живая природа)» Науменко Татьяну

Евгеньевну, государственного инспектора АК ГЭН Минэкологии РС(Я).

1.4. Назначить членом жюри в секцию «Науки о Земле и окружающей среде, экология и безопасность

жизнедеятельности» Самохину Татьяну Борисовну, государственного инспектора АК ГЭН

Минэкологии РС(Я).

1.5. Назначить членом жюри в секцию «Педагогические и психологические науки» Дмитриенко

Людмилу Серафимовну, педагога-психолога ГАПОУ РС (Я) «АПТ».

1.6. Назначить членом жюри в секцию «Технические науки» Горбикова Илью Игоревича,

преподавателя транспортных дисциплин ГАПОУ РС (Я) «АПТ».

1.7. Назначить членом жюри в секцию «Исторические науки и краеведение» Шабалину Оксану

Владимировну, учителя истории и обществознания МБОУ «СОШ с УИОП г. Алдан».

1.8. Назначить членом жюри в секцию «Химия, биология и медицина» Белякову Ларису Геннадьевну,

заведующую отделением общеобразовательной подготовки и сетевого взаимодействия преподавателя

биологии и химии ГАПОУ РС (Я) «АПТ».

1.9. Назначить членом жюри в секцию «Исторические науки и краеведение» Дубровскую Раушан

Рашидовну, заместителя директора по научно-методической работе, преподаватель истории и

обществознания ГАПОУ РС (Я) «АПТ».

2. Контроль исполнения приказа возложить на Вераксо С.Н., начальника отдела МКУ «Департамент

образования».

И.о.начальника МКУ «Департамент образования»

МР «Алданский район»                                               О.Б.Чмирь

С приказом ознакомлен _________________/__________________________/

                                                 Подпись                            расшифровка

 «___»_________________ 2023г.

http://departamentar.ucoz.ru/